
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE  N. 424 / 2025

OGGETTO:  RETTIFICA  DELLA  DETERMINA  402/2025  -  DECRETO  DI  NOMINA  - 
VARIAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERE DI C.C.:

- n. 78 del 21/12/2024 ad oggetto: "Documento Unico di Programmazione (DUP) - 

Periodo 2025/2027 - Nota di Aggiornamento";

-  n.  82  del  21/12/2024  ad  oggetto:  "Approvazione  del  Bilancio  di  Previsione  

2025- 2027";

DELIBERE DI G.C.:
- n. 1 del 09/01/2025 ad oggetto: "Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

2025/2027 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore";

-  n.  13  del  30/01/2025  ad  oggetto  “Approvazione  Piano  Integrato  di  Attività  e 

Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027”; 

VISTO il  decreto  del  Sindaco  n.  20  del  30/09/2025  concernente  il  conferimento 

dell’incarico di Posizione Organizzativa del Settore Finanziario alla  dott. ssa Alessandra 

Gherardi con decorrenza 1° ottobre 2025 fino al 30 settembre 2026;

PREMESSO che: 

-  con determina n.  402 del  01/10/2025 si  è dato atto  della 3^ Rendicontazione 

economale anticipi fondo ordinario dal 01-07-2025 AL 30-09-2025;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

- per mero errore materiale nell’atto sopra menzionato è stato indicato il precedente 

Decreto di nomina della Dott.ssa Alessandra Gherardi, n. 20/2024 del 22/08/2024 e 

non quello attuale ( n. 20 del 30/09/2025 ); 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L., D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

DETERMINA

1) DI DARE ATTO che quanto specificato in premessa è parte integrante e sostanziale del

presente atto;

2) DI PROCEDERE alla rettifica della determinazione n. 402/2025  sostituendo il decreto 

di nomina n. 20 del 22.08.2024 con il Decreto di nomina n. 20 del 30.09.2025;

3) DI DARE ATTO inoltre che nessun onere viene a determinarsi a seguito dell’adozione 

del presente atto;

4)  DI  OTTEMPERARE all’obbligo  imposto  dal  Dlgs  n.  33/2013  disponendo  la 

pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  sezione 

“Amministrazione trasparente” del presente provvedimento.

 

Lì, 16/10/2025 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GHERARDI ALESSANDRA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 424 del 16/10/2025

SETTORE FINANZIARIO

Oggetto:  RETTIFICA DELLA DETERMINA 402/2025 - DECRETO DI NOMINA - 
VARIAZIONE. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 16/10/2025 al 31/10/2025 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 03/11/2025 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


